2 0 2 1 年 6 月 吉 日

お客さま 各位

東 北 労 働 金 庫

2021年の祝日移動に伴う「ご返済予定表」上の払込予定日変更について

日頃より<東北ろうきん>をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、証書貸付をご利用いただいたお客様へ今後のご返済日（払込予定日）・ご返済額を確認で

きる「ご返済予定表」を送付させていただいております。

2021年の東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う祝日移動により、2020年 12月 17日より以前

に発行された「ご返済予定表」につきましては、払込予定日が一部変更となりますので、ご確認いただ

きますようお願い申し上げます。

記

１．2021年の祝日移動の内容

祝日名 異動前の日付 異動後の日付 備考

海の日 7月 19日（月） 7月 22日（木） －

スポーツの日 10月 11日（月） 7月 23日（金） －

山の日 8月 11日（水） 8月 8日（日） 8月 9日（月）が振替休日となります。

２．払込予定日の変更

 休日補正前の
約定返済日

「ご返済予定表」
上の払込予定日

祝日移動後
の払込予定日

備考

７

月

17日（土）

20日（火） 19日（月） 19日（月）が祝日ではなくなったことによる変更 18日（日）

19日（月）

22日（木） 22日（木）
26日（月）

22日（木）が祝日になったことによる変更

23日（金） 23日（金） 23日（金）が祝日になったことによる変更

8

月

7日（土）

9日（月） 10日（火） 9日（月）が振替休日になったことによる変更 8日（日）

9日（月）

11日（水） 12日（木） 11日（水） 11日（水）が祝日ではなくなったことによる変更

10

月

9日（土）

12日（火） 11日（月） 11日（月）が祝日ではなくなったことによる変更 10日（日）

11日（月）

３．その他

 2021 年の祝日移動を反映した「ご返済予定表」の再発行をご希望される場合は、お取引店までお問い

合わせください。

※1 2020年 12月 17日以降に発行された「ご返済予定表」は、2021年の祝日移動を反映しております。

  ※2 祝日が移動することにより実際のご返済日が変更になっても、お客さまにご負担いただくお利息は変わりません。

以 上